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by výtečných kořab-- ktiré pro-
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tom( zaNtaviti neboť tam najdete
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vál vždy ochotně obalouŽÍ

— A- - DíetiHtliicrová začala ob-
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Kdo by i plál něčeho z tohoto
oboru nenpoMnfl i nav&tlviti

Ceny levné zboŽI dobré Čís 13a
aev 30 nl v South Omaze

39—3x A Diimmbierová

— Pouze tři lékárníci aouth-oniaH- tí

v lotihlaiu a nařízením

mayora vyzvedli ai povolení k

prodeji lihovin k účelům "léčeb-

ným'' Jak ae proslýchá hodlá

požární a policejní komise při-

hlédnout! k tomu aby též ostatní
lékárníci zachovali le dle zákona

— V pátek v 7:15 hodin večer

poraženy byly vir'-'c- dva veliké

Železné komíny v nakládárnách
Cudahyho Oba komíny padly na

itřcchy budov na aevi rof atraně a

ipnioiiily zuačné ikody Na liěití
nikdo nepfiSid k úrazu- -

IIoiiiií riirnlliirc Cit

505 aev 34 ul v South Omaze
má na ikladě hojný výběr nábyt

Máfiou ul bylo vichrem pobořeno
Ilolmanovi spali v druhém po" KLlINi KLEIN i!

"iiuíiir '
llitky a vyntavovaii atrá-ž-

11 obchod ft zanič:iitnavatilo a o

proxfttímnfhi) zadržovacím rozka

ziii vydandm proti ončm zameat

imvi liliu a několika čli-uň-

1) lilo třitchodí a volali pouze o několik

okamžiků dříve než ne vichřice ♦ -
j t í

přihnala Sotva žeaeMi st ucho -

plná Izvartr S3I5 Saii''I!iiÍich incii' Aianciation'' dn nrlil vichr iřechu a komíny

iřílily ae do ložnice rozbily po- -jímž zakázáno tčmto podniknout!
Cokoliv vzhledem k zničení dělni-

ckých unií Zadržovací rozkaz
alele a pochroumaly druhé patro 3 íiiII v soudku

)l('ll lilllVÍťll—
(hn pn Ti khII v soudku
íboOU neb lahvích

ZÁSYL-K- ZPOŽÍ VYPLACENA -

Na ftěstí nikdo z rodiny nebyl

poraněn a vSichni důkladně pro-

mokli Vlce jiných komínů bylo

vichrem uvaleno a mnoho střech

roii unii akli-pník- tyl zruíti--

kdežto onen proti zaměstnavate
lům znatal v platnonti

V pondčlí kolem 3 hod odpol odneseno a pobořeno ploty poká
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Korci Veliký ě VM t Nová Iřelionl
Mlu nesolil

wltifvl tri achftm kaMnu 4 ncilAI v mfM
Jim Kliiln Mnniiciim ry Mnn
Jun Klllpi-- „ Mm tajem-

ník Van Krti Doyli- - Mlnn Jun l'olo-II- I

Dnylii Mlnn poklad Jan NimkH IinykiMlnn dňvíirnik Jun Klnln prUviirlfl JiHalata vnll tni atria Ant Vallíi-- vunknvn1
ut Juj V Fllipuk Uot vjbur Joa Ed
I r MluHka Jun l lllpek

(' VIII RorniiKt Onatonna Mlnn
oilliyvitrt i kuídou 2 nnd(ll r mCitci v
Jndnu hodinu idpnl lnl 6 B p g prdiadaKr DiiHek uilmupřiidi Fr IluniH lajumnlkIoMil'l Mari k 9111 N Klon Ht„ ilíetnlk Kr
1'tiiihi-- pokladník Vtc Murdllíka t pr&
vodil Dum Moravan rnltfnl mrtí Kaípar
aluttk itrti Jonuř H Vavfln

Hpolek ě IX v Plné City Mlnnenota
odlifyá vé aclinje kaídou druhou nudili
DifmlRl 1'lcdniida Jan Hloi-h- l niitnplmJiiida
Trnuti BhíII taliím Fr W Kvřn-- 1'lne Oltr

Jo Iliijila Plna Oltjf Mlnn poklad
Jan áambavr Plne City Mlnn

C X CecliOHloTttn T Qllrla Mlnn

Pfeitaeda Ant Uofnk mlatopFttdaeJa Bud
Rnfnk tajemník Karel Svlhnvec ííatnlk
M Piitfllka pokladník Václav O Plnyhard
Oilliyvt ivt ulíi7ii druhou nudili r mfucl
Čechle é XI v Ho Oinuha Neb
OdliJvtinhOMi kaMji drulij" ítvrtek mini-o- l
o im hodin vníer v aínl Fr lalt nt ra Pll
ndajiin Kuhtt tajainulk Adolf Zi'ultkÍZ(lNorth i!0 ul iltatnlk Ant MarKlk 18 a O
Kt„ puklJ Voctaak SI A8HI

ÍíhIo XII Chrudim v Itaclne Wla

odliývaivt anhnaa katdou tfeti mihotu v ir

přepaden byl vozka Walter ane

zamtHtnaný u Omaha Van
ceny chodníky odneseny a okna

rozbila Jest opravdu podivuhod

KLEINOVA AFEX RYE jest nutností na va5l polici
aneb v komnatě pro nemocné ježto jest vřele odporučována
vk-m- i lékaři za léčivý protředfk

Tento druh whiskey nemůžete koupiti nikde jinde za méně

než ts 00 Kllon
Objednávky pro Dakoty Wyoming Montanu Colorado

Wanhington Arizonu Kansas a Missouri musí býti 5 gallonů
má li býti zásilka vyplacena

né Žo nikdo nepřisel k vážnějšímuCo na Capitol ave a 15 ul asi

čtyřmi neb pčti stávkujícími voz úrazu

ky a ve rvačce arazil dva z nich k — President Union Pacific drá

hy Purt vrátil ae včera z Newzemí Walter náležel dlíve k unii

avíak vrátil le do práce Sedm
útočníku bylo zatčeno

Yorku avšak odepřel dáti do ve
velkoobchodníkJKLEIN s y rob 26 aHnl„ Sq Omaha
lihovinamitejnoBti jakékoliv adělenl ohledně

docílené djhody a kotláři V pon-

dělí zahájí v Omaze vyjednávání
Odpflrufřnl:— Mcrchřinťft NHtlonnl Hanlť Ofniilii[ ViwUnr' NhMoiiiiI Hnnk finuth

Lumriřt( HO (Jijjimim etvi iihuk ou vinuuH) neum) naprvuHui a 7uiuziiirui ip 1
ae zástupci stávkujících itrojnlků
a kovářů Kotláři měli le dnea dle

f ZK80UTH 03UHV1l

— Požární policejní komiie

Ů3 íirnoSských kkébo t Klam
City privežených dva velké

'One Minuté" "Ca-lunie-

to vtak neúčinkovalo na

rady unie aklepnlku a Žádný z nich

ncdciertoval

Stávkující ataměitnanci práde-

len otevřeli na Capítol ave úatřed-n- (

úřadovnu kde přijímají prádlo
pro uniové prádelny omažaké a

pro prádelny v Hattimouth I re

mmt i ve Schuyler
Oitatnf prádelny omaiiké ote

vřely předminulé pondcll i akéby
ale pracují pouze i nedoitatcíný-m- i

lilami
Ve itředu dobyla unie vozků

cite druhého víttzatví a to dohod-

nutím ta a firmou llaydcn Iiroa a

vozkové touto hrmou před itávkon
zatníitnaní navrátili le do práca
Také unii iklepnlka podařilo e

uzavřít! amlouvy te třemi majitely
restaurant!} a tyto ihned otevřeny

byly pro obchod
Ve tťedii pokraCováno bylo v

přijímání vypoví Jí zariiíitnavateia
'
před notářem Valentinem kteréžto

víoovÉdi ae vztahují k loudnlmu

Zprávy spolkové "

bože Jun Hus é 6 Kof 1'

Zítra ve čtvrtek dne 38 květnapřijala předminulé úterý večer

podanou Nolanern kterouž
ae nařizuje policejnímu náčelníku

aby odstranil z hoatíncl lókáren
a doutnlkářikých obchodů vtechny

usnesla se lože odbývat! ichúzi

zábavnou Program k němuž čle-

nové činí pilné přípravy sestávat!

bude z poučných přednák-kzpěv-

"alot maSiny krom oněch na
a hudebních sólových přednesu I t 7 hodin veíor Pladwda Kar cíalarky

Písemnictví- -

čtsko americký Jiettdnlk a fíekla-máto- r

jest nejnověji knihou vyda
nou Národní Tiskárnou 500— 51 1

So 13 St v Omaze Jest to pro-

zatím díl I ji in u í patrně jiné
následovat! budou Tento díl I

obsahuje proslovy a tálné dekla-mac- e

a rozdělím jest ve dvě oddě-

lení a sice obsahuje oddálení první
Veršované proslovy ku slavnostem

spolkovým jež napsal Alois Janda
Oddělení druhé obsahuje dekla-mac- e

vážné a příležitostné k ráz-

ným slavnostem uárodnfm kteréž
částečně napsal a po větěi-n- ě

upravil a americkým poměrům
přispůsobil Alois Janda V tomto

VSichni členové jsou žádáni aby
nichž lze vyhřátí poukázky na zbo

žínikolív hotové peníze Nixonem
!' nii-nuv- a nl iniauiprniis joa reirruiia
IWMN Uanara ati lul a 6ít Joa Ilavllna
na N Oflintva at pokladník VtcJanota
101! AllieilBL

ku kobtreft kamen a pod Zboží do soukromé zábavy této se do

podána byla rezoluce kterouž ae

úmluvy vrátili do práce

Koncert paní Pližtny Maturové
V pátek večer odbývat! le bude

v Sokolovně ichůze zástupkyň
ženských aborů zdejMch jež zvo-

lily li vé zástupkyně za účelem

porady zdali by ilavná primadon-n- a

Národního Divadla pražského
měla aem pozvána býti k uspořá-
dání koncertu Slavná zpěvačka

přijede do Ameriky v polovici
června a vystoupl poprvé před če-

ským obecenstvem dne 30 června
v Národní Budavě v New Vorku
v koncertu jehož napořádání ae

ujaly ibory Jednoty Českých Dam

Paní Maturová jest umělkyní prvé-
ho rázu honosí se skvělým a roz-

sáhlým hlasem sopránovým a jest

nezbytnou sílou opery české v

Národním Divadle Pude to tedy

požitek neobyčejný kterýž ae nám

řínlo XIII Čenký Lerv Hcafnrtli Bed
stavili a a sebou též i ct rodiny
své přivedli tak aby zase jednou

vespolek je upřímně pobavili O
wooil Co Mlnn

prodává e za hotové nebo ua vý-

hodné aplálky Výborné zboží
vzorná obsluha 34 —

— Tento týden věnován jeat na

obecných íkolách

odhývt aohtia kuídou druhou nadill v nuio
Plndaada Karnl Koutak mfatnpreda Arw
HiTliua tajaoinlk Jaroalav Kovanda statni

zakazuje dítkárn chodili do ho-tinc-

1 nádobami pro pivo IIo-atinl-

obdrželi jíž přfaluiný roz-

kaz Z doiavadního jednání po-

žární a policemi komíae jeit

všechno bude náležitě postaráno
Kr Jarol iwkladnlk Jan SvačRud Havelka

TYRŠACI POZOR!
Přlfití pátek dne 39 května

CInIo XIV Ladlmír Klácel
v Hniifreii (Via

zkouákám žáků Školní vyučování
patrno že zamýšlí provádčtí "mozákazu unio aklepnlkfl proti tnutu

zamSdtnavatelo dle doznání ndtivtacli6ín kuidou druhou nadCII v niíalcldré" zákony až do poalední
večer pořádá se pořadové cvičení rriMiaaoa Aiui-r- t liuca Joa Hoiikup miato-p'i-d-

UJnrnnik V4i- - llumai-- Joa lluvnl
alolnik Joa Krabulno pokladník

ikončeno bude v pátek dne 39
května a zahájeno budu opětně v

úterý 1 září V pátek večer po-

řádána bude v methodíatickém ko- -

v síni p Jana Hrocha — V neděli

dne 31 května odbývá se slavnost Jan lina ě XV Ifniikiím Mlnn

oddělení nalézají ae některé krásné
a známé dcklamace vážné jako
ku příkladu: Já jsem Čech Tří

doby země české a mnohé jiné

plamenky a že zavření hoitinco v

ned&li jeat pouze otázkou blízké

budournoatb 7% lích okolnoatí

není pak divu že pfctfáaá ae

vážn6 otázka iloučení So Omahy

odhývt avá aclifiin katil druhy (tivitnk v

pt:niV(lQ II UlflU J#llllt bliH IUIU

Jení zarniitnavatela na 400 tlena
a má za u£el bojovali ipolcčno

'
proti uniím

Ve itfedu ae unie vozko

dlila ke kroku ktrý měla uřinití

loletého trváni Podp Sokolaatele graduační ilavnoitt žáků vytli noiairi v Anunriori unii rriina joa Hroa
MiiilopltiiU Jan linku taj Mruiriau

Tyrí č II v South Omaze jehožtkoly Mezi jinými obdrží diplo-

my též Líllian O Kadavy May K
ko lloWI lloiiklna Vtnn áíotnlk Jan Car-vi--

pokladník K Klisbor náfi v plném počtu ae lóčast- -chyatá jestliže se rozhodneme pro
uspořádání koncertu Uude to téžOrnahou Neliraaka ě XVI v Oinnliii !nf Dostavte se všichni I

odhývt avá kaMá první ttrf r maalo

pořadatelem upravené a vedle nich
mnoho deklamací nových již těm

kteří déle v této zemí žijí jsou

neznámy Cena sbírky jem velíce
levná totiž pouze 35 centů K

— KHAJANTC když zavítáte do
Shelany a Frank K Voiacek

— Krajané kteří by potřebo-
vali avá obydlí znovu obarvili

vanu pj vv tiroona j w uroní
lujKninlk a ňUMh J ukuli Miirt-- I Iklll Hu IH

Hl„ pokladník Kurai Marná H E litu
and Wllllaroa Hl

South Omahy a budi-t-e ai přáti

prohlednout! zdejSÍ jatky obraťte

Simon Kokošek
náčelník

SOKOLOVÉ POZORI
V pátek večer dostavte se vsi- -

první příleŽitoHt poslechnouti vě-

hlasnou umělkyní když seznali

jame již jak znamenitých umělců

Praha odchovává Proto také oče

kává se účastenství viech ctěných

dámských sborů jak v Omaze lak

dostání u všech jednatelů jako! i ÍímIo XVIII ItratM Hurerule na atarého hoatinakdho nebo pokoje vylepili nechť ae vál

důvěrou obrátí te na zkuleného v v Drywood Wla
ckni do pořaiového cvičenfl — vydavatelů: Národní Tiskárna

509 311 So 13 St Omaha Neb
VAťliAVA IHIÍKLKU

V č 370! O Ul
rvollll al ntlfdull! áradnlky pladaadaTom
Kyaidko miauijilndala Jan 1'lllar íajmnnlk
Joaal Kuiilia dful Jan Kyaidko poil JIH

V neděli v 1 hod odpoledne do
V South Omaze a jestliže který ze

stavte te do Sokolovny odkudna západ konci mottu kde ae vždy
n:rr:aj Pixnrmxi: r 1 1 1 1 ni

oboru tom mistra

JAN ZAVftELA

čeikého natěrače a lepiče pokojů
v č 378 jižní 33 ul v So Orruze

který váecky tyto práce vykonává

ftilpukj prňvodíl Fr Marná valllnl Hrát Jan
Nylirt vankovnl atrá Httr 1'etrlik
aeouiiývuji kaMuu druhou uecldll v ir4lilJomluvíte čolky a vyivítlení ob odebéřeme se společně na Národ-

ní hřbitov Rud- Havelka

sborů z jakékoliv příčiny pozváni
neobdržel žádáoa jest předsedka
aby se schůze této súčaHtníla

Jménem prozatímaého výbaru

držíte Obuluha co nejvzorneisí

Zástěrkový plcVÁC UIUKLKA maj zkuáoný náčelník
a

Tálwr NeliraNka ě 4771 MWAboNtinuký lití ivciomite a levné setior mt v

oboru lom již dávnoletou zkule-noi- ť

čemuž nejlépe naavědčuje
Mnohý Činí vío možné aby se uspořádáodbývá ve středu dne 3 Června

pravidelnou schůzi svou v siní p
— V dobfi co nejkrattí přikro

Josof Kavan
pozemkový - -

Oil a pojišťující jednatel

OTJJIž 11) ullcc
1'rodtvi loty v (ima8 I T Sn Omaaa no- -

zhostil revmatismu v chronickém
stadiu jest týž těžko k vyhojení
St JacobsOel hojí přeca v někte

Hrocha jest žádoucno by každý
čeno bude ku alavbl nové bednář-k- é

dílny na 31 a I ul Nová
přlzeřl již ae Ičfií nejen 11 vlech

krajanů ale i 11 jinonárodovco

3tx3m
soused do schůze té se dostavil

rém stadii zkuste to abyste ae

přesvědčili

Sp sv Anežky

v sínf Metzově

í úterí iie i imi

— v nejen rano zatrein ae

3'yletý John V Wieae bydlící u minky aarová a farmy v pnbltál Omahy I ra

budova bude včlíí než ona jež

před nčkolíka mčaíci zničena byla

požárm bude ohnivzdornou oť

použito bude jako itaviva

pouze ocrle a cumintu M O

Welch uzavírá nyní amlouvy na

attiu á lioJHif nl uiiHili run u „ nellcnileb

již dříve Sort('movala vlastní

dopravní ipolecnosit kťráJ bude

loiitížnlketii aoukromých doprav-

ních ipuleínoití Tato uniová apo-Icfiio-

bude zamínltiávati 200

vofi e dv&ma tnuli na každém

čtvrtek byl dnem plným událo-t- í

Několik firem učinilo dohod-

nutí as iiávkujfcfirii vozky a iklep-ník- y

a aáiledkem toho atávkáří

nabyli noé dávery( íe tento boj
končí pro ně přízniví
KeitUurmt Calumet '

který ote-vře- l

1 Černookými ikéhy v úterý
muiel viech Ctyři:t ve čtvrtek

propustit pro neichopnont a rnlut-bo- it

byla opft uzavřena Unie

iklt pníkd docílila opít dohodnutí
několika dilMmi majitely rcMau-finti- l

fterií Power poíal 1 propouští-ní-

zvláštních pro tlávku lujntu-lýc- h

příruílch ve Čtvrtek nboť
nehrozí jí žádné nebezpečí 2e by

mohlo dojití k výtrlnontnm
Sokriitář tnutu ziuí(Mavať:ia

nccliičl pltdlftžiií v pátfk knihy
trimid pfcd notáře Valentina a

ž je má v rukou

právník truitd Mahoney Nliled
Utm toho byl odkázán do vtzení

pro nevážuoit k aoiidu ale na žá

dout jednoho právníka tnutu
Gainae byla tato zákžitont odlo-

žena na řobotti odpolednt ježto
Gííu ilílíl že vetkeré knihy a

papíry idružení zamcitnavatela
Ludou Mahoneyem předloženy

Majitel Caiiiiiiel reatauraotu

Tát taliývtllrnrn pri (ina'h najnlálich
rrhotovovtuliu ahatraktulyua ivého J H Wíae chvatně

známého kontraktora v číh 1306 Obraťte ae i důvěrou n oěho a
bude vám spravedlivě poal úženo

NA PKODKJI NA PKODliJ !

Dobíé vlkodavy (Woií don) z

čistého plemene mladé i staré lze
obdržeti za ceny levné v Nebraska

City Neb Dotazy české neb an-

glické zodpoví ochotně obratem

dodání potřebního materiálu Ná lev 36 ul Když rodina Wínie-ov- a

aoídala zanlechla nahoře pád
těla a přispěchavši do přední AAAAÁAAAAAAAAAAAAAAivAAAA

bude ae jednati o velmi dnlcžité

záležitosti PM též uváděn nový
čekanec

Vác Přibyl klerk

Tiiliir KoIiiiiiImih řínlo (III WOW

pořádali bude svoji pravidelnou
schůzi v neděli 7 června ve dvě

hoď odp ve apolkové místnosti

v hotelu "Praha" na rohu 13 a

Willism ul Jest Žádoucno aby
všichni členové schůze té ae súíast-nil- i

neboť bude se přijímali návrh

nových domácích pravidel hlavně

zavedení pravidelné podpory v ne-

moci a placení pokut
St A lieránek klerk

klad na novou budovu a některé

nové itroje rozpočten joit na
1 100000

Vstupné pro osobu 25 ctfiavětnice v prvém poachodí nalezla : ť M Svačina ipolty Tom Kastner Nebraskavedle poitele Ježicí mrtvolu ar De
City Neb 42m— Až do minulého pátku po- - vraha Wiesc byl prý v poulední hojné návfitívě uctivě

VÝUOR
K

zve
době málomyalnýrn Mrtvola jeho
dopravena byla do pohrobníckého

uany nyiy meiiiae raoe pouze nz

iádoalí o liOHtiniké lkenae a jak
ae praví jHté jedna žádoit bude

PKODA SE

velmi lacino úplné řeznické zaříze
ní á sice buď v celku aneb i jed

Jtxx rrr m: :í : in txrnx
podána Jinde tedy letoa v South

rlaalnl

VZOKNfc A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

grocerní obchod
Tě liilií Jlílll illlll

OVhori lnto Ji-- i ni'Jlur( h
ua Jiáui VA ul ŽiIh ohdrXIia

lO llfjl-p£- i fťrntvá Xťoái tiofl Ifliifiio
olijmlimtí tft i 'IKfj VtXM

IMiJniIntvky ao vyllcujf aprtrni
ry-- l a Irnif V4tf

notlívé čánti Všechno náčiní jest

závodu Prewer Co Koroner Jirai

ley prohláaíl fe jeat íukveit zby
tečným

V DOndělnfm večerním zain

Omaze o 6 hontincO tni ní a násled
nedávno nové a posud úplné za Ilfěila Korá Dobr tl Ml J (' I)kem toho příjmy tkolní rady budou
chovalé Dalěl vysvětlení ochotně bude přlsté odbývati schůze spolzmenleny o 16 000 Příčinu tohoto

dání ákolní rady ualanoveno 109úbytku hostinci) alutí hludati v podá Jan Kybín Ji a W ul

43x4 South Omaha Neb
kové každou třetí neděli v měsíci

v Národní síni p Jana Ondráčkaučitelů a učitelek pro pllití roktom Ze ae obchodnici nechtl
N M Graham mtanoven princivydati na potpa požární a poli NcJpolMKlInťjší českou síňcípálem ve vylfd (kole na míntě pcejní komíai

rlnalnl

na rohu 13 a William ul

Vil Partoft taj
školní rjl(ir

odhývati bude v pondčlí dne 1

Pranka Seykory Mezi učitelkami

uitanoveny tyto krajanky: Mary "V"áo IKIoteraJiianaon broda tento za 110000
Seykora a Kmma a Jiertha Nováf W c talti(fnvi ílimi Miller na 20 a t( ul Neutli Owiaha

Projev Kousírasii !

I'x:liii)iuj(ťe pln'' hluticikjř ?al

jukjí avfrá rodiiiu j(í odejdu na-

vždy iiilloviuijř rnaiiíi-- l a atnroat-liv- y

olec vyalovujl
boru llulraliiva f iíitjCl)

aoiiatruat milé aeatfe avé

Anné Junkovi

nad nennliraditt-liio- ílrálou mi-

lovaného niHiiíi-l- a Jana Junka
Ctřná aralro! Ztrála V a

ae náa iráví lak hlnlaice

jako Ván a doufáme pevn£ le

vSehojivý íaa i Víá rá r„i n t

shojí Iluleat uaSe budiž Varn

útřehou ve velkém ialu Vápnil
Za aW nolcalava í 60 JČD

Vinci Črnnák Frd

Print (' ajK-- taj
Omaha W kráma lims

Června v 8 hod večer schůzi svou v

Sokolovně Výborové spolků jsoukovy V lnilioilliiil nálevna li it vždy v

Dr C Ilosowater
ČESKÝ LÉKAft

Úřadovna: "Bee Bullílng"

Od II do II dopol
Ofadnl hodloy: (Hlídat I

OdtlUOdolf
V nedáli od l do II dopol

Tel r áMorně oOlTTel v b)tu 1217

Bydli -í-lalo MIT Jonea ullra

ovi kteří oiobufi ujmou jeho
l řízení Oba noví majitelé prolila

líiUk na iii výlif-- r nJleiifrn— Krajan foa J Malý kterýž
nedávno potavilaobě nové obydli

niiuiiiiKn vvteenyco likí-r- a pravycu
nefuliofunch vln

důrazně Žádáni by ae věichni do-

stavili přrdléhá důležité jednání
Ant Kmentová taj

Z Hlavní Úřadovny lt B Jednoty

l'rtrnuá útulná nifttnost spolkové
mmloiifa se suma a nt ipnlltjr titnké ne
nHliinnii fťi ( hnuté lnM pohodliií-I-
a lurníjSI lil I sin Unijní nemá v M)

Onmza roné a protož et inolkv feké

{ují te atojí na platformě tnutu
zaměitnavatelo Že oajfrnatí bu-

dou zamSitnanca dle avé vůle a

bez rozdílu náleží li k unii Cíli ne

Uitní amlouvu uzavřela v pátek
unie vozko Omaha Tramíer Co

Ct řády Západní Cenko Bratr-

ské Jednoty ae tímto uvědomují
že příští neděli dne 31 května

11M11I dolita když před (MiMilánlio záiiavy
Jnať-koll- r tířnplaji M u nmjitnle na pod

— Dříví vápno cement plaat
ttd výhodná koupíte 11 Croaby
Kopietz-Case- y Co Mají též velké

výběr váech druhů ulili Zkuatý
a budete apokojni a váhou i do-

brotou zboží Úřadovna jeat na
N ulicí mezi 34 a 25 v Johnro-nov- l

pozemkové úřadovně 6—

UPOZORNĚNÍ! — Tímto vy-

zývají ae vleehny členkyně Háje
Palmové Dřevo č 7 K I) aby
aa v plném počtu aúčaatníly zdo-

bení hrobo zeanulýcb apoluaeater
dna 30 kvčtna Týž den doitavte
la vleehny určitě v t hodinu odp
do apolkové míatnoiti na 30 a Q
ul Jeitiťzajiatéavatou povjnnoatí
každé členkyaě uctiti každoročně

památku zeioulých apoluaeater
43x3 Katie Vocáaek taj

lioliaté
zásobenýa 30 alávkářa le vrátilo k ní do

43 VÁC KOTÍ RA
bude uváděn nový řád do naší

Jednoty Bude to řád Belle Plaioe rlaatnlpráca
Podkovářl nemohouce le do

na jiho vých rohu 34 a Q ul

jeit nyní připraven poiloužiti kaž-

dému kdo byjeho alužcb potře-
boval Pan Malý jeat veřejným
notářem a pojišťujícím jednatelem
Mimo to obstarává též objednávky
na uhlí Vedle toho prodává tabák
ke kouřeoí Iflupavý i žvýkavý
výborné doutníky pro dítky vle-

čky možné IMoí potřeby vleho
druhu cbutné pečivo cukrovinky
atd Jdete-l- i kolem neopomefite
aa v obchodu tom zaataviti netoť
budeta vždy vítání o ochotně

a8—

co cislo tti se Hdicm v tseiie

C H KUBÁThodnouti mutry zabývají ae Plaiae Iowa Klub Čítá dosud 33

členy jichž průměrné stáří jest 33pláoy k otevření několika unio
Smírčí soudce

vých dílen va méitě dle příkladu

Josef Nejopinský
140! jižní 16 ulice

Velko- - I maloobchod £erilvjfm uze-

ným I nakládaným maaem rýtefnm
rtioílm uzenařakjfm a vbttec vilm co do
oboru lobo přináleží
Objednávky moino učinili i telefonem

a tyto fádnř a rrrhle ie vytíiulí
TELEFON 1814 S3

roky Blahopřáni řadu onomu

mohou býti zasýláoa na adresu:vozko zamiitnanca v pridel

úr E Holovtchíner

U&1 lékař
orriCE na rohu 1 a Howard nl 8hay'l

Block tía drali J10 Telefon I4H8

V píatrná k nalenal o4 10 o It hodin rta
t a ao aHtpoledaaaod 7 do 8 reier

Taiafua raaldaaoa l4

oách Dopřával uniová apolcčnoit
vozku má víca práca oelli ji može

Josef Mádl Belle Plame Iowa

Anton Novotný předa III Úř
Pltám t Barktr Slock rok tjFarnam Clile finketjó
TELEFOX AS316 Alois Bláha taj Hi Úřadvykonat!


